CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ-MG

CNPJ: 04.228.760/0001-01 — Fone: (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 — B. Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: poderlegislativodiw gmail.com

GABINETE DO VEREADOR WILTON FÉLIX DA SILVA - PMDB

Exmo, Sr.

Leonardo Diógenes Coelho .

Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá Aprovado

| Leonardo Di Coelho
Prosidonte ,

INDICAÇÃO Nº 44 /2016

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal para que este designe ao Departamento

competente para que seja providenciada a troca de lâmpadas queimadas no poste da

Rua Tapajós esquina com Rua do Acre.

Justificativa:

A troca das lâmpadas na localidade mencionada é medida de extrema

necessidade, devido à insegurança que tem proporcionado aos moradores e

transeuntes.

Pelo exposto deve ser providenciada a troca ao menor tempo possível.

Nestes termos pede-se deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 23 de maio de 2016

.)
Félix da Silva

“Váreador ana
RECEBI À 1º VIA

Em — BL AOS LAÇ
às deli to

AC

TE A. Vieira -- Diretora do Legislativo